

پیشخوان

موافقت رهبری با تخفیف مجازات محکومان
به مناسبت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با عفو و تخفیف مجازات ۵۶۵ نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و ترمزیرات حکومتی موافقت کرد.به گزارش ایسنا، آیت‌اللهی لاریجانی رئیس قوه قضائیه به مناسبت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در نامه‌ای به رهبر انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات ۵۶۵ نفر از محکومان را که در کمیسیون مربوط واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند ارائه کرده بود، که مورد موافقت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای قرار گرفت.

ابوترابی فرد امام جمعه موقت تهران شد

حجت الاسلام سید محمدحسن ابوترابی فرد از سوی رهبر انقلاب، به امامت جمعه موقت تهران منصوب شد.به گزارش ایلنا، حجت الاسلام سید محمدحسن ابوترابی فرد از سوی رهبر معظم انقلاب به امامت جمعه موقت تهران منصوب شد.مدان جمعه این هفته تهران به امامت حجت الاسلام سید محمدحسن ابوترابی فرد اقامه خواهد شد.

در خواست تحقیق درباره مرگ سیدامامی

دولت کانادا از ایران خواست تا درباره مرگ کاووس سید امامی شهروند ایرانی – کانادایی که در زندانی در تهران خودکشی کرده‌است، تحقیقات لازم انجام دهد. به گزارش ایسنا از گلوب اند میل، کانادا مدعی است که مرگ این استاد دانشگاه ۶۴ ساله در زندان مشکوک بوده و خانواده وی اظهارات مقامات ایرانی مبنی بر اینکه سید امامی در نتیجه خودکشی جان خود را از دست داده، نپذیرفته‌اند. عمر الغیر، معاون پارلمانی وزیر امور خارجه کانادا گفت که کشورش از شنیدن خبر فوت این شهروند ایرانی – کانادایی بسیار متأسف شده و از دولت ایران می‌خواهد که تحقیقات شفاف و عادلانه‌ای را به نایت از دولت کانادا در این زمینه انجام دهد.ک مقام ارشد دولت کانادانیز با بیان اینکه اوتاوا خواستار پاسخگویی ایران است، گفت که کشورش خواهان انجام تحقیقات از طریق کانال‌های دیپلماتیک است.

واکنش کدخدایی به پخشى از سخنرانى

رئيس جمهور در ۲۲ بهمن

سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه اصل ۵۹ قانون اساسی مربوط به اعمال اختیارات قوه مقننه است، نسبت به پخشى از سخنرانى رئیس‌جمهور در راهپیمایى ۲۲ بهمن واکنش نشان داد.عباسعلی کدخدایی در کانال تلگرامی خود در رابطه با پخش‌هایی از سخنرانى رئیس جمهور در ۲۲ بهمن ماه نوشت: رئیس‌جمهور فرمودند بر گزاری انتخابات عامل ادامه حیات جمهوری اسلامی در ۱۳۹۶سال گذشته بوده و ادامه دادند که از شورای نگهبان و سایر دست‌اندرکاران و نهادهای می‌خواهم راه انتخابات را سهل کنند.با این گزاره من نیز موافق هستم اما به شرط آنکه سهم هر کدام از نهادهای این تسهیل روشن شود و همه نهادهای خود را در هر شرایطی ملزم به اجرای آن بدانند. سهم دولت در تهیه لوایح قانونی، سهم مجلس در تصویب قوانین کارآمد، سهم وزارت کشور در اجرای صحیح و بالاخره سهم شورای نگهبان در اجرای دقیق نظارت بر انتخابات لازم است به خوبی تبیین و از سوی همه پذیرفته شود. نه اینکه هر وقت نتیجه انتخابات به نفع ما بود آن را بپذیریم و در غیر این صورت به آن اعتراض نماییم.

لزوم ایجاد فضای وفاق و گفتگوی سیاسی



معاون سیاسی وزارت کشور از تدوین بخشنامه‌ای خبرداد که استانداران سراسر کشور را ملزم به زمینه سازی برای گفتگوی سیاسی بین دولت و ملت و جریان‌های مختلف سیاسی و صنفی می‌کند و گفت: به زودی این بخشنامه به استانداران سراسر کشور ابلاغ خواهد شد.به گزارش ایسنا، اسماعیل جبارزاده با بیان اینکه عزم دولت دوازدهم و شخص رئیس جمهوری ایجاد فضای وفاق و گفتگوی سیاسی در سطح ملی است افزود: امروز بیش از هر دوره دیگر فضای سیاسی کشور نیازمند مفاهمه و گفتگو بین سلاطین مختلف فکری است و نقش احزاب سیاسی و مجامع صنفی اهمیت دارد و ابلاغ این منشور مقدمه‌ای برای برجسته سازی نقش تحزب و گامی به جلو در مسیر توسعه سیاسی است.

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران کنگره شهدای استان سیستان وبلوچستان که در تاریخ ۱۶ بهمن ۹۶ برگزار شده بود، در محل این همایش در اذهنان منتشر شد. حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به علاقه عمیق خود به مردم سیستان و بلوچستان، مردم بلوچ را گرم صمیمی، با صفا و با استعداد، و مردم سیستان را از لحاظ گذشته تاریخی در بین همه اقوام ایرانی، کم‌نظیر و درخشان توصیف و خاطر نشان کردند: با وجود این استعدادهای سرشار، در دوران قاجار و پهلوی به مردم سیستان و بلوچستان بی‌اعتنایی می‌شد و همین موجب شد که استعدادهای مردم بروز نکند. ایشان، خدمات انجام‌شده در این منطقه در سالهای پس از انقلاب را نشانه محبت و طرفه مردم و نظام دانستند و با اشاره به نیازهای مطرح‌شده از جانب استاندار در این دیدار افزودند: نیازهای مردم استان همچون آب‌شیرین کن و خط آهن را باید از طریق مسئولان ارشد دولتی به‌طور جدی دنبال کنید و با میدان آوردن بخش خصوصی، استفاده از منابع صندوق توسعه ملی نیز امکان‌پذیر خواهد شد.

رئیس‌جمهور، اراده، اطمینان، نشاط و امید به آینده را اساس پیشرفت دانست و با تأکید بر اینکه مدیرانی باید به‌مانند که به آینده امید‌صد در صدی دارند، اظهارداشت: انسجام و وحدت مردم، عامل پیروزی انقلاب اسلامی بود و تا زمانی که این انسجام و وحدت هست، هیچ قدرت خارجی کاری از پیش نخواهد برد.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام حسن روحانی در نشست مشترک استانداران، وزرا، روسای سازمان‌های اقتصادی و مدیران موسسات مالی و اعتباری و همگان را به تلاش برای تقویت امید در کشور فرا خواند و گفت: ملت جلو است، اما دستگاه‌های تبلیغاتی ما از ارزیابی‌های جهانی نیز عقب هستند و بذریاس می‌پاشند.

رئیس‌جمهور گفت: ممکن است مردم در شیوه و نحوه اجرا و برنامه‌ها به اداره امور، انتقاداتی داشته باشند، اما خواهان احترام به فرهنگ ملی و دینی‌شان هستند و هیچ‌کس نمی‌خواهد فساد در جامعه باشد.

وی با تأکید بر اینکه تا زمانی که وحدت و انسجام در جامعه وجود دارد، انقلاب اسلامی نیز پایدار خواهد ماند، گفت: هیچ قدرت خارجی و هیچ گروه و گروهکی تا زمانی که ملت ایران

تحریک به دلیل مشکلات نه سخنان من



امام جمعه مشهد با اشاره به ناآرامی‌های مشهد و برخی ادعاها مبنی بر اینکه اعتراضات صورت گرفته به دلیل اظهارات وی بوده گفت: مردم به دلیل مشکلات تحریک شدند نه سخنان من. به گزارش فارس: آیت‌الله سید احمد ال‌هدی گفت: ربط دادن این وقایع به من یک تهمت و سوءاستفاده از سوی دشمن است، در وهله اول جریانی به دنبال این بود که فرد یا افرادی را به‌عنوان مسئول این اتفاقات معرفی و بدین وسیله کم‌کاری‌های خودشان را توجیه کند. علم‌الهدی گفت: بنده در جمعه قبل از حادثه در خطبه‌ها مطلبی با این عنوان که توهین به رئیس‌جمهوری که از سوی ولی‌فقیه نصب‌شده حرام و شرعاً جایز نیست را مطرح کردم چگونه می‌توانم مردم را تحریک کرده باشم.

رهبر انقلاب بر اتحاد شیعه و سنی در جمهوری اسلامی تأکید کردند؛

هوشیاری در مقابل تفرقه‌افکنی دشمن



رئیس‌جمهور از تصمیم کابینه برای تسهیل اشتغالزایی خبر داد؛

دولت‌عهده‌دار سهم‌بیمه‌کار فرمایان

منتسجم هستند، نمی‌تواند کاری از پیش ببرد و انقلاب پایدار خواهد ماند.

روحانی با اشاره به اینکه اراده، نشاط و امید به آینده از پایه‌های اصلی پیشرفت کشور است، گفت: اگر کسی نشاط و امید صد در صدی به آینده ندارد، نباید در مسئولیت‌بماند و مدیرانی باید سر کار بمانند. ما کاملاً به آینده کشور امیدواریم و می‌توانیم کشورمان را در مسیر پیشرفت قرار دهیم.

وی با طرح این سوال که چرا همه دنیا در خصوص برجام در برابر ترامپ ایستادند، اظهار داشت: بی‌تردید اگر نظام و آینده کشورمان مستحکم نبود، بیش از ۹۰ کشور جهان و بروی ترامپ نمی‌ایستادند و این ایستادگی نشانه اعتماد جهان به این نظام، ملت و دولت است.

روحانی اضافه کرد: در ابتدای دولت یازدهم ریسک اعتباری ایران بیش از ۷ درصد بود و امسال به ۵ درصد رسیده و این نیز نشانه‌ای از افزایش اعتماد جهانی به کشورمان است و سایر

رئیس‌جمهور با بیان اینکه براساس آمار و ارقام، رشد اقتصادی سال ۱۳۹۶ در متوسط جهانی خواهد بود، گفت: مصمم هستیم روند حفظ تورم تک رقمی، رشد اقتصادی بالای ۵ درصد و

کاهش بیکاری را با قوت ادامه دهیم. روحانی افزود: باید نرخ بیکاری را کاهش داده و به سمت تکریمی شدن حرکت کنیم و در این مسیر دشوار همه باید دست به دست هم دهیم.

رئیس‌جمهور با پرداختن از مدیریت وزارت کشور و شورای امنیت در اغتشاشات دی‌ماه، اظهار داشت: اینکه یک بحران در طول یک هفته جمع می‌شود، اقدامی بسیار بزرگ و ارزنده است که البته در این زمینه همه دستگاه‌ها به صحنه آمده و به خوبی و با دقت این بحران را مدیریت کردند.

روحانی تصریح کرد: در روز اول شروع بحران و اغتشاشات به پلیس دستور دادیم که بدون سلاح امنیت را در خیابان‌ها برقرار کند و پلیس کشورمان با آرامش کامل امنیت را برقرار کرد. رئیس‌جمهور گفت: در اجرای قانون اساسی، همه دستگاه‌ها، باید مشارکت داشته باشند اما رئیس‌جمهور مسئولیت و وظایف خاصی نسبت به اجرای قانون اساسی دارد و مسئول اجرای آن است و در این مسیر همه قوا و نهادهای باید در کنار هم قرار بگیرند.

وی با تأکید بر اینکه سال آینده به عنوان چهلیم سال پیروزی انقلاب اسلامی، بایستی سال نشاط، امید و شادمانی مردم ایران

اتهام رانت‌خواری به جامعه نر نیم



رئیس‌شورای شهر تهران گفت: نباید به مدیریت شهری اتهام مخالفت با فرهنگ دینی زده شود و نه به جامعه مذهبی اتهام رانت‌خواری، اینگونه رویکردها بجای حرکت به سمت وحدت، شکاف اجتماعی را در جامعه عمیق‌تر می‌کند.به گزارش خانه ملت؛ محسن هاشمی گفت: دامن زدن به انتظارات که نظام مالی مدیریت شهری بصورت دغی و یکسبه اصلاح شود، تنها به سرخوردگی جامعه و افزایش شکاف شهروندان و مدیریت شهری می‌انجامد، اصلاحات باید مستمر و گام به گام باشد.وی ادامه داد: قانون، تکالیف و وظایف دستگاههای مسئول را در حیطه فعالیت خود مشخص کرده و متأسفانه اکنون بسیاری از وظایف و تکالیف قانونی مدیریت شهری بر زمین مانده است.

رهبر انقلاب اسلامی، سیستان وبلوچستان را همچون استانهای کردستان و گلستان و طاهر وحدت اسلامی الگوی همکاری و زندگی برادرانه شیعه و سنی برای دنیا دانستند و با تأکید بر هوشیاری در مقابل تفرقه‌افکنی دشمن گفتند: شکاف یک نوجوان سنی در دفاع مقدس و یا شهادت یک مولوی اهل سنت به علت دفاع از انقلاب اسلامی به‌دست ضداقلاب، نشان می‌دهد برادران شیعه و سنی در جمهوری اسلامی در دشوارترین میدان‌ها در کنار یکدیگر حاضرند و باید با کارهای فرهنگی و هنری این حقایق و وحدت واقعی را مجسم و نمایان کرد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای، ایستادگی جمهوری اسلامی در مقابل جاهلیت مدرن با وجود تحریر و همه توطئه‌های نظامی و فرهنگی دشمنان را در مرون قدرت ایمان و فداکاری مردم خواندند و گفتند: مظهر کامل ایمان راسخ در زنجیره بسیار مهم ایمان و مقاومت، شهیدان و ایثارگران هستند، بنابراین نظام اسلامی به تعظیم و تکریم شهدا نیازمند است.



باشد، اظهار داشت: باید سخت‌گیری و دخالت‌ها در زندگی مردم سراسر کشور، کم شود و همگان اساس اسلام را که بر پایه فرهنگ، اصلاح و تبلیغ است را در مواجهه با مردم در پیش بگیرند چرا که اسلام دین مشقت و سختگیری نیست بلکه دین بشارت و هدایت و مسخه و سهله است.

روحانی اشتغال را از مهمترین مطالبات مردم دانست و با تأکید بر اینکه در سال آینده باید حرکت فوق‌العاده‌ای در مسیر اشتغال‌زایی انجام شود، گفت: در زمینه اشتغال جوانان و تحصیل‌کردگان دانشگاهی بایستی شاهد اقدامات ویژه‌ای باشیم و در رابطه با اشتغال روستایی، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، موظف است تمام تلاش‌های پیش‌بینی شده برای اشتغال روستایی را تا پایان تیرماه سال آینده، اختصاص دهد و همه باید توجه داشته باشیم که در حال قی برای یک روز تأخیر در اشتغال جوانان، مسئول هستیم.

سخنگوی دولت:

بدون موافقت مجلس، قانون یارانه‌ها اجرانمی‌شود

آیا آلمان، فرانسه و انگلیس به دلیل درخواست رژیم جمهوری نیستی در زمینه توان موشکی و حضور منطقه‌ای ایران، به رئیس‌جمهوری هشدار داده‌اند گفت: سیاست‌های منطقه‌ای جمهوری اسلامی ربطی به کسی ندارد، مگر ما در سیاست‌های دیگر کشورها دخالت می‌کنیم؟ یک عده که نباید در منطقه آفتابی شوند می‌آیند و حرف می‌زنند. نویخت با اشاره به اقدامات دولت برای پیشبرد طرح اصلاحات اقتصادی اظهار کرد: ما در برنامه بودجه به اصلاح روش بودجه‌ریزی پرداختیم و بودجه ۳۴۰ دستگاه را بر اساس قیمت‌ها واریز کردیم و بیش از ۸۰۰ طرح و پروژه ملی را استانی کردیم و در نهایت بودجه برخی از دستگاه‌ها را شفاف کردیم که این امر سبب شد بودجه امسال شفاف دیده شد. وی درباره وضعیت زندانیان و خودکشی‌هایی اخیر گفت: وقتی یک زندانی در اختیار قوه قضائیه قرار می‌گیرد، امانت ماست. دشمنان از این حوادث سوءاستفاده می‌کنند و خودمان باید بدانیم که وقتی یک زندانی در اختیار ما قرار گرفته است، باید از او مراقبت و صیانت کنیم، بنابراین اگر واقعاً تقصیر و قصوری صورت گرفته انتظار می‌رود این پیگیری صورت بگیرد و آقای روحانی نیز در این زمینه پیگیری است. سخنگوی دولت درباره اینکه آیا بانک مرکزی سپرده‌های مردم را در هیچ موسسه یا بانک چه دولتی و چه غیردولتی تضمین نمی‌کند، گفت: نباید صحبت‌های معاون بانک مرکزی در این خصوص را مبنای عمل قرار دهیم؛ سخنان معاون بانک مرکزی از این بانک نفی مسئولیت نمی‌کند و نظام بانکی با اقتدار به کنترل و نظارت مشغول است و از سپرده‌های قانونی با هدف پشتیبانی پره می‌برد و وضعیت ما هم در بازار سرمایه خودمان و حتی در منطقه وضعیت خوبی است. سخنگوی دولت با بیان اینکه وقتی چیزی گران شود همه فکر می‌کنند با خرید آن سود خواهند کرد و نوسانات بازار ارز به دلیل افزایش خرید ارز بوده است، اظهار کرد: قطعاً چنین نوسانی قابل قبول نیست؛ زیرا با این روند نرین جدی متوجه پول کشور می‌شود و دولت به هیچ وجه با کاهش ارزش پول ملی موافق نیست و امیدواریم بانک مرکزی برای کنترل این بازار اقدامات لازم را انجام دهد. البته بانک مرکزی برنامه‌هایی دارد که به زودی اجرا خواهد شد چرا که تا امروز هم بانک مرکزی بسیار تحمل کرده است تا با سازوکار رایج ثبات در بازار ارز ایجاد شود.

سخنگوی دولت گفت: اگر قیمت‌ها را برپرسی کنیم کالاهای حدود دوبرابر افزایش قیمت داشته‌اند، اما ما حقوق کارمندان را بیش از دو برابر افزایش دادیم و متنی هم نداریم اما برخی به گونه‌ای از گرانی می‌گویند که مو بر تن آدم سیخ می‌شود و البته می‌دانیم چه کسانی این سخنان را می‌گویند.

به گزارش ایسنا، محمدباقر نوبخت در نشست خبری با اهالی رسانه افزود: با قدرت و توان دفاعی بازدارنده، نظام ما پرچم‌دار مبارزه با تروریسم داعش در منطقه شد و بر اساس گزارش صندوق بین المللی پول، ایران جزء ۱۸ اقتصاد بزرگ جهان است و بر اساس گزارش آ اس آی، ایران نوزدهمین کشور تولیدکننده علم در جهان است. نوبخت تأکید کرد: با وجود تمامی مشکلات بر اساس شریب جنبی وضعیت اقتصاد ما نسبت به کشورهای چین، آمریکا، ترکیه و روسیه بهتر است و این که ما ۳ میلیون بیکار و مشکلات اقتصادی داریم به جای خود قرار دارد اما دستاوردهای انقلاب مختص به هیچ دولتی نیست، بلکه مختص انقلاب است.

وی با درباره چگونگی پرداخت یارانه‌ها اظهار کرد: ما تبصره ۱۸ را ۱۴ جدا کردیم و دو نکتہ‌برای پرداخت یارانه‌ها در نظر داریم: یک اینکه به خانواده‌های واقعاً نیازمند یارانه

بدهیم، دو این که به خانواده‌هایی یارانه بدهیم که زیر خط مستمری بگیران قرار دارند و دریافتی آنان ۱۹۳ هزار تومان است چرا که قصد ما ریشه‌کن کردن فقر مطلق است، نوبخت با تأکید بر اینکه سیاست دولت، کشتن حساب‌های مردم نیست، گفت: دولت قصد دارد از محل افزایش قیمت حامل‌های انرژی، ۱۰۰ هزار واحد مسکن فرسوده را نوسازی کند، ناوگان حمل و نقل عمومی را نو کند که منجر به ایجاد حدود ۲۵ هزار شغل میشود و البته که ما بدون موافقت مجلس، قانون یارانه‌ها را اجرایی نمی‌کنیم. سخنگوی دولت در پاسخ به اینکه پس از رختن ریاست جمهوری در ۲۲ بهمن و تأکید بر استفاده از ظرفیت اصل ۵۹ قانون اساسی، آیا دولت برنامه‌ای برای برگزاری رفراندوم در نظر دارد، تصریح کرد: استاد آقای رئیس‌جمهور به اصل ۵۹ قانون اساسی بود که نشان می‌دهد در مسائل اقتصادی و رخادهای بزرگ می‌توان از نظرات مردم استفاده کرد و این از نقاط قوت قانون اساسی ماست که پاسخ‌گوی شرایط است. وی همچنین در پاسخ به این که

مناقضه تامین غذا



مجتمع صنایع کشتی سازی بحر گسترش هرمز در نظر دارد ، " تامین غذاجهت پرسنل (۳۵۰ پرس نهار و ۵۰ پرس شام) را با شرایط ذیل به پیمانکار واجد صلاحیت که توان انجام آن را دارد واگذار نماید.

موضوع مناقضه : " تامین غذاجهت پرسنل "شرایط اختصاصی مناقضی :

۱- عدم ممنوعیت قانونی منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی. ۲- داشتن توانایی فنی و مالی با توجه به موضوع مناقضه ۳- حسن سابقه ۴- داشتن تجربه کافی و رزومه مرتبط با موضوع مناقضه . ۵- عدم محرومیت یا محکومیت مؤثر و یا ممنوعیت اعطای صلاحیت در کارهای پیمانکاری

نحوه فروش اسناد :

متقاضیان می‌توانند جهت خرید اسناد یا اطلاع از نحوه برگزاری مناقضه از تاریخ درج اولین آگهی (۹۶/۱۱/۲۴) تا روز کاری (۹۶/۱۲/۰۲) از طریق **مراجعه حضوری به نشانی**: ۲۷ کیلومتری غرب بندر عباس- شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) شرکت صنایع کشتی سازی بحر گسترش

هرمز - دبیرخانه کمیسیون معاملات (واحد امور قراردادها) اسناد موضوع مناقضه را با همراه داشتن اصل فیش واریزی و دریافت نمایند.

شماره تماس: ۰۷۶-۲۵۷۱۴۳۱

مهلت تحویل پیشنهادات :

مهلت تحویل اسناد از تاریخ ۹۶/۱۲/۰۳ لغایت ۹۶/۱۲/۱۴ روز کاری (به غیر از ایام تعطیل رسمی) از ساعت ۱۴ الی ۱۴ می‌باشد.

تضمین شرکت در مناقضه :

تضمین شرکت در مناقضه مذکور ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰ ریال تعیین گردیده است. که به یکی از دو روش ذیل مورد پذیرش خواهد بود: ۱- بصورت ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی و به نام مناقضه گزار. ۲- واریز وجه به حساب مناقضه گزار

مبلغ فروش اسناد مناقضه :

کلیه اشخاص متقاضی شرکت در مناقضه مذکور می‌بایست جهت خرید اسناد موضوع مناقضه مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۵۰۰ ریال را به حساب جاری شماره ۰۶۶۸۵۰۳۲۱۲- نزد بانک تجارت شعبه صنایع دریایی به نام شرکت بحر گسترش هرمز واریز و رسید آن را به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارائه نمایند.

زمان بازگشایی پاکات :

یک روز پس از انقضای مدت تحویل و دریافت اسناد مناقضه می‌باشد. پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده مناقضه میباشد.

شرکت صنایع کشتی سازی بحر گسترش هرمز

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی شماره ۴ و ۳/۹۶



شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران در نظر دارد اراضی و ابنیه در اختیار خود واقع در استان خوزستان - شهرستان لردگان و استان چهار محال و بختیاری - شهرستان دهدز را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و با شماره مزایده ۳ و ۰۲۰۹۶۱۰۸۳۰۰۰۰۲ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ انتشار: ۹۶/۱۱/۲۳ مهلت دریافت اسناد مزایده: ۹۶/۱۲/۱۴ ساعت ۱۲:۰۰ تاریخ بازدید: از ۹۶/۱۱/۲۸ لغایت ۹۶/۱۲/۰۳ مهلت ارسال پیشنهاد: ۹۶/۱۲/۱۴ ساعت ۱۳:۰۰ تاریخ بازگشایی: ۹۶/۱۲/۱۴ تاریخ اعلام به برنده: ۹۶/۱۲/۱۴

برگزاری مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت و اعلام برنده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می‌شود.

علاقتمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات اراضی و ابنیه شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در سامانه فوق قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

م/الف ۳۹۰

نوبت اول

فراخوان مناقضه عمومی یک مرحله ای

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران در نظر دارد مناقضه عمومی پروژه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقضه از دریافت اسناد مناقضه تا ارائه پیشنهاد مناقضه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقضه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقضه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقضه در سامانه ۹۶/۱۱/۲۵ می باشد.

ردیف	عنوان پروژه	مبلغ پایه (میلیون ریال)	زمان بازگشایی پاکات/ساعت	شماره فراخوان	مبلغ تضمین (میلیون ریال)
۱	اجرای عملیات آبخیزداری حوزه دره پیرده شهرستان فیروزکوه	۳۸۰۰	۹۶/۱۲/۱۶ صبح ۹:۰۰	۲۰۰۹۶۴۱۴۱۰۰۰۰۲۷	۲۰۰
۲	اجرای عملیات آبخیزداری حوزه جنوب آزاد شهرستان ری	۲۳۰۰	۹۶/۱۲/۱۶ صبح ۹:۳۰	۲۰۰۹۶۴۱۴۱۰۰۰۰۰۲۸	۱۲۰
۳	نهالکاری مناطق بیابانی حوزه اخترباد شهرستان ملارد	۲۰۶۱۴	۹۶/۱۲/۱۶ صبح ۱۰:۰۰	۲۰۰۹۶۴۱۴۱۰۰۰۰۰۲۹	۱۰۴۰

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقضه از سایت: روز شنبه مورخ ۹۳۹۶/۱۲/۵

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۴:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۵

هزینه انتشار آگهی به عهده ی برنده ی مناقضه می باشد.

پیمانکاران واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت مرتبط با اسناد موجود در سامانه مذکور مجاز به شرکت در مناقضه می باشند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقضه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقضه و ارائه پاکت های الف

آدرس: تهران – بزرگراه شهید نواب صفوی – بالاتر از میدان جمهوری اسلامی – خیابان شهید کلهر غربی – پلاک ۲۴۶ تلفن ۶۶۹۰۴۴۳۳

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نام: ۸۵۱۰۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۳۳۱

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران